T4 X

Mocowanie nie posiada homologaciji, przeznaczone
do po;azdow specjalnych do motorsportu poza drogami publicznymi.
Montaz tylko przez wyspecjalizowane zaktady mechaniczne.

MHL
MOCOWANIE KOLA
PASUJACE DO ZDERZAKA F4X4
TOYOTA HILUX REVO

—
Lista czesm
ELEMENTU NUMER CZESCI LOSC

1 Sruba soczewkowa niedzewna M6 X 25 2

Sruba soczewkowa niedzewna M8 X 16 6
3 Sruba imbusowa niedzewna M10 X 30 4
4 Sruba szesciokatna niedzewna M12 X 30 4
) Sruba imbusowa niedzewna M8 X 20 1
6 Sruba imbusowa niedzewna M10 X 25 2
/ Sruba imbusowa niedzewna M10 X 50 1
8 Sruba imbusowa niedzewna M8 X 25 4
9 Sruba imbusowa niedzewna M12 X 50 1
10 Podkladka 12x35x6 4
11 Podkladka 8 niedzewna 5
12 Podkladka 10 niedzewna 10
13 Podkladka 12 niedzewna 2
14 Nakretka samohamowna niedzewna M10 3
15 Nakretka samohamowna niedzewna M12 1
16 Sruba szesciokatna niedzewna M10 X 30 4
17 Nakretka stozkowa M12x1.25 10.9 3

Uwaga: Gwinty $rub nierdzewnych nalezy smarowac biatym smarem montazowym
w celu zapobiegania ich zacieraniu | utatwienia pozniejszego demontazu.



PRODUCENT:

FABRYKA 4X4 SP. Z O.0.
UL. POLNA 24
38-457 SZCZEPANCO

KONTAKT
biuro@fabryka4x

(+48) 887 082272
(+48) 887 082273

MATER%@
Mocowanie wykonane z 3 mm stali S700, elementy mocowania rolki
oraz klamry z odpowiednio 6 i 10 mm stali nierdzewnej 304.

Zasady bezpieczenstwa dotyczqgce prawidiowego montazu:

-Prace montazowe nalezy wykonywac na stabilnym i rownym podtozu,

z wykorzystaniem odpowiednich podpdr lub podnosnikdw, zabezpieczajgcych
pojazd przed przemieszczeniem.

-Przed rozpoczeciem montazu zaleca sie odtgczenie akumulatora w celu
wyeliminowania ryzyka zwarcia instalacii ele Znej.

-Nalezy stosowac narzedzia w dobrym stgni nicznym oraz zgodne

z wymaganiami producenta elementé ontazowych.

Wszystkie potgczenia Srubowe powin okrecane zgodnie z zalecanym
momenfem obrotowym, przy uzyci dynamometrycznego.

-Podczas prac nalezy uzywac srod hrony indywidualnej, takich jak
rekawice robocze i okulary oc

-Le wzgledu na znaczng ma r aka zaleca sie montaz przy udziale

Cco najmniej dwoch osoéb lub osowanie urzgdzen

wspomagajgcych podnoszenie.’

-Po zakonczeniu montazu nalezy sprawdzi¢ stabilnos¢ konstrukcji oraz
upewnic sie, ze zderzak nie koliduje z elementami pojazdu

(np. uktadem chtodzenia, czujnikami).

-Po pierwszym okresie eksploatacji wskazana jest kontrola i ewentualne
ponowne dokrecenie elementdw mocujgcych.

luc

@%



Dla wiekszej wygody naszych klientow ramie zostato wstepnie

ztozone. @>

zt.
' 1 szt. 1szt. 1szt. 1 szt.
= o - O
1 szt. é 1 szt. 1 szt. 2 szt
L) © @
1 szt. 1 szt. 1 szt.

(-7 4

a

=] = @

1. Montaz czopa @>
) - % zaslepka

| l zawleczka

nakretka

tozysko
tozysko
| }/;;niocz
| -—
p czo
| }“//—9

@%



2. Montaz mocowqr@>

Zamontuj zestaw tozysk i uszczelniaczy wedtug schematu z punktu 1.

3. Montaz podpory klamry ﬂ %

nakretki

/ odstawa klamry

Adapter nakretki powinien sie
O znalesc po wewnetrznej stronie
zderzaka.
Wyreguluj sruby tak aby przy otwieraniu,
zamykaniu mocowania nic nie obcierato.

4. Regulacja wysokosci rolki podprowej

Ustaw potozenie rolki podporowej tak aby
przy zamknietym mocowaniu miata stabilny
kontakt ze zderzakiem.

Poluzuj sruby wskazane obok, usta
mocowanie,

dokrec Sruby korzystajgc z t i nG’koncu
instrukcii.




5. Montaz sprezyny %owej

SICZEGO®L 1 % %

PrzykreC adapter sprezyny d@zderzoka, nastepnie wkrec¢ sworzen
kulowy i zamontuj sprezyne



A

g&S\/Gwint

Tabela wartosci momentéw dokrecania
srub oraz nakretek nierdzewnych w Nm
2 Gatunek
70 80
M3 04-06 0.8-12
M4 12-1.8 25-3
M5 25-35 5-6
M6 45-6 9-11
M8 11-14 22 - 26
M10 22 - 28 44 — 52
M12 40 - 50 75-90
M14 65 - 80 120 - 140

Tabela wartosci momentéw dokrecania srub oraz
nakretek z gwintem zwyklym w Nm

Gatunek

Gwint 8.8 10.9 12.9
M3 1.1-14 |[116=<20 19-2.3
M4 27-33,1-4-48 45-55
M5 55-65 | 8-95 95— 11
M6 9—11 14 — 17 16 — 19
M8 22426 32 - 38 38 — 44
M10 44252 65— 75 75 - 85
M12 75=90 110 —130 | 130 - 150
M14 120 -140 | 175-205 | 205-235

Tabela wartosci momentéw dokrecania srub oraz
nakretek z gwintem drobnozwojnym w Nm

Gatunek

Gwint 8.8 10.9 12.9

M8x1 29.2 42.8 50.1

M10x1 60 88 103
M10x1.25 57 83 98 |
M12x1.25 101 149 174 —
M12x1.5 97 143 (167 |
M14x1.5 159 234 274
M16x1.5 244 359 420

&




	Strona tytułowa
	Widok rysunku1

	Arkusz0
	Arkusz1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku7
	Widok rysunku9
	Widok rysunku10
	Widok rysunku11
	Widok rysunku13
	Widok rysunku17
	Widok rysunku18
	Widok rysunku19
	Widok rysunku20
	Widok rysunku21
	Widok rysunku25

	Arkusz1(2)
	Widok rysunku22
	Widok rysunku23
	Widok rysunku24

	Arkusz1(3)
	Widok rysunku26
	Widok szczegółów 1 (2 : 5)

	Strona ostatnia

